
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/19 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 3 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie:  

akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą NARODOWA ORKIESTRA DĘTA 

z siedzibą w Lubinie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie NARODOWEJ ORKIESTRY DĘTEJ stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr VII/43/19 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 maja 2019 r., w sprawie: akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą NARODOWA ORKIESTRA DĘTA z siedzibą w Lubinie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r., poz. 3479), wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 3 ust. 3, 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działalność gospodarcza Orkiestry może być prowadzona w zakresie: 

1) organizacji imprez zleconych przez podmioty trzecie, takich jak wydarzenia kulturalne, sportowe, 

uroczystości okolicznościowe itp.; 

2) zapewniania oprawy artystycznej imprez zleconych przez podmioty trzecie; 

3) prezentacji koncertów, realizacji nagrań studyjnych, audycji radiowych i telewizyjnych, w tym także 

w środkach masowego przekazu (radio, telewizja, internet). 

4) realizacji przedsięwzięć z zakresu tworzenia i wydawania nagrań muzycznych, nagrań video oraz ich 

dystrybucji w dostępnych formach, z uwzględnieniem regulacji ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku 

o prawach autorskich i prawach pokrewnych; 

5) prowadzenia usług dydaktycznych i szkoleniowych, w szczególności lekcji gry na instrumentach.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 5402



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

B. Potocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5402


		2019-09-17T09:55:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




